
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

579 VIOLONCELLO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   0.000  10.000GALARZA MUR, MARIA TERESA

   5.000   5.000   0.000  10.000GONZALEZ MOLLA, NOELIA

   5.000   5.000   0.000  10.000SANCHIS LOPEZ, MARINA

   2.000   5.000   2.083   9.083ASENSI CANET, MARTA CLARA

   5.000   0.000   3.000   8.000CARRASCOSA GARCIA, PERE JOAN

   3.000   5.000   0.000   8.000ROSELLO MORATO, MIQUEL

   0.000   5.000   2.415   7.415MARTI ALCAIDE, ALICIA

   5.000   0.000   2.166   7.166ALARCON ALMODOVAR, ELENA

   0.000   1.664   5.000   6.664MARCHENA CAPARROS, ANDREA

   0.000   5.000   0.913   5.913GOMEZ FAUBEL, VERONICA

   0.000   0.913   5.000   5.913GIL ALCOCER, ROSA MARIA

   0.000   5.000   0.166   5.166CARRASCOSA ORIOLA, MARIA VICENTA

   0.000   5.000   0.000   5.000BELTRAN CUBEL, SONIA

   0.000   5.000   0.000   5.000CLAR HERNANDEZ, JUAN CARLOS

   0.000   5.000   0.000   5.000MARTINEZ ANDRES, M. DESAMPARADOS

   0.000   5.000   0.000   5.000PASCUAL RUIZ, MARIA FRANCISCA

   0.000   0.000   5.000   5.000BUESO BAIDEZ, YOLANDA

   0.000   0.000   4.747   4.747MARAVELLA RUIZ, JOSEFA

   0.000   1.332   2.415   3.747RUBIO GOMEZ, VERONICA

   0.000   0.000   3.581   3.581SANTA BALBINA CORELLA, EVA MARIA

   0.000   0.498   3.000   3.498PIÑOL VICEDO, JORDI

   0.000   2.664   0.000   2.664GONZALEZ BRITO, ALMUDENA

   0.000   1.747   0.747   2.494MORAL REMON, FRANCISCO RAMON

   0.000   2.249   0.000   2.249TRIGO NAVARRO, MERCEDES

   0.000   0.000   2.249   2.249JUNQUERA ACIEN, MARIA TERESA

   0.000   0.000   1.747   1.747MORELLÀ BOSCH, HÉCTOR

   0.000   1.581   0.000   1.581MACHI MACHI, FLORENCIA

   0.000   0.000   1.415   1.415GARCIA CATALA, NATALIA

   0.000   0.000   1.415   1.415NAVARRO HERRERO, YASMINA

   0.000   0.000   1.332   1.332GARCIA TUR, AIDA

   0.000   0.249   0.913   1.162GARCIA ALPUENTE, VICTORIA

   0.000   0.747   0.000   0.747COLUBI LLOPIS, FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000ARAQUE SANCHEZ, VICTOR MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BARONA OLIVER, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000BENITO GONZALEZ, MARIA BERTA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRIEGA CANOVAS, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000CINTERO MOCHOLI, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORENS CORTES, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCAS-VAQUERO LEBRATO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RODRIGUEZ, CECILIA DE LOS SANTOS

   0.000   0.000   0.000   0.000NOLEN , ROBERT ANDREW

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CIVERA, RAQUEL
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   0.000   0.000   0.000   0.000RUESTES SANCHEZ, VICTORIA EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALINAS SANCHEZ, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000TRIPIANA SANCHEZ, JUAN

Total especialidad 45

Total cuerpo 45
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